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

Бак для стиральн/машины 
«Волга-9». 8-905-160-6697.

ТРЕБУЕТСЯ

Требуется сиделка для жен-
щины 82 лет, ходячая, д. Клю-
чеиха (7км от Торбеево), все 
удобства. 8-916-477-9365, 
8-926-221-1556.

Полноценной семье требует-
ся помощница по уходу за си-
дячей больной, с постоянным 
(график) проживанием на на-
шей территории в Смоленске. 
8-931-000-9052.

Требуется сиделка на выход-
ные дни, без в/п, для женщи-
ны. 8-905-695-7383.

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу сиделкой или ня-
ней. 3-53-08.

Ищу работу учителем рисо-
ван. (рисунок, живопись, ком-
позиция). 8-960-586-7003.

Ищу работу учителем эконо-
мики. 8-905-163-8131.

Ищу работу главным бух-
галтером, знание всех участ-
ков бухгалтерии, налог/учёта, 
высшее экономич/образован. 
8-905-163-8131.

Ищу работу в ц/города, женщ. 
54 года, сторожем, вахтером, 
гардеробщицей, курьером, 
дежурной по лестн/площадке. 
8-950-707-7422.

Ищу работу сиделкой, няней, 
домработницей. 8-919-046-5496.

ГАГАРИН

Продам 2-х комн. общежитие 
квартирного типа 24 кв.м. г. Га-
гарин, ул. Ленинградская наб., 
д. 11/1. этаж 1/5. Ванная ком-
ната, общий коридор отделён. 
ц. 850000 руб., хороший торг. 
89969548232, 89969542764.

Продам земельные участки 
сельхозназначения  Угранском 
р-н, ц. 10 тыс. за 1га (торг)

Т. 8.9107820884.
Продается 2к.кв. S48кв.м. 

4/5/панельного /дома, улуч-
шенной планировки, ул. Крас-
ноармейская, 75, кап. Ремонт, 
южная сторона, 2 балкона, 
ц.1млн.950т. рублей, торг. Т. 
8.9082897641

Продается 1к.кв. S35кв.м. 
лоджия 10кв.м. ул. Строите-
лей, 86. Т. 8.9092599632

Продается  картофелесажал-
ка СН-4-Б, цена договорная. Т. 
8.9067863350

Продается деревообраба-
тывающий станок б/у мало, 
380вольт. Т. 8.9067863350

Продается  мебель: ди-
ван-кровать, 2 кресло кровать, 
шкафы: 2-х, 3-х створчатые, 
прихожая, тумба под ТВ, ку-
хонный гарнитур угловой. Т. 
8.9082897641

Продается гараж кирпичный, 
коопер. «Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 ли-
ния, ц.250000рублей. Т. 
8.9082897641

ПРОДАМ ПОЧИНОЧНУЮ 
ОБУВНУЮ ШВЕЙНУЮ МАШИНУ 

Minerva 01204-Р1. 
Применяется для разных 

способов шитья кожи, 
особенно для починки верхов 
и готовой обуви в починочных 
мастерских. Цена договорная. 

Тел.: 8 910 767 59 60

КУПЛЮ РАДИОДЕТАЛИ,
 ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ 

ПРИБОРЫ, 
ГЕНЕРАТОРНЫЕ ЛАМПЫ. 

8-916-739-44-34.ре
кл

ам
а

КУПЛЮ ПРОПОЛИС
 1КГ - 2400Р, 

КУПЛЮ ВОСК.
 8-965-274-02-45,

 ГЕННАДИЙ. Р
ек

л
ам

а

АВТОРЫНОК    СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ.

КУПЛЮ СТАРИННЫЕ: иконы 
и картины от 60 тыс. руб., книги до 

1920г., статуэтки, столовое серебро, 
буддийские фигуры, знаки, 

самовары, колокольчики, золотые 
монеты, старинные ювелирные
украшения, 8-920-075-40-40

ntikvariat22@mail.ru

ре
кл

ам
а

КУПЛЮ: ШВЕЙНЫЕ 
МАШИНКИ; 

ДОМАШНЮЮ 
БИБЛИОТЕКУ, КНИГИ.

 8-963-782-69-25ре
кл

ам
а
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Наш адрес: г.Вязьма, ул 25-го Октября, д.2 а, торгово-офисный центр, 4 этаж, оф. 414. Тел.: 4-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru

ВЯЗЬМА: ТОРГОВО-ОФИСНЫЙ ЦЕНТР, 
ул. 25 ОКТЯБРЯ, д.2А, 4эт., оф. 414.

8(48131) 4-11-32, Пн-Пт с 8.00 до 17.00
Сб-Вс - выходные.

КУПОН ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ ОБ ОДНОМ ПРЕДМЕТЕ

Ваши предложения и пожелания

РЕДАКЦИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО КОРРЕКТИРОВАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Тел.:Цена:

29/2020

"

Купоны принимаются в киосках «Центр-пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьма

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

З/ч на Mercedes-Benz V-220 
01г/в. - фонари задн., пневмопод-
веска, ремень на генератор нов., 
натяжитель ремня нов., стартер 
б/у, кронштейн прав. нов. 8-961-
139-8633.

З/ч на Соболь - фонари задн., 
2шт., 1т.р.; з/ч на ГАЗ-3110 (Вол-
га) - фонарь задн. прав., 500р.,  
трапеция стеклоочистителя, 1т.р. 
8-908-287-9768.

З/ч на SsangYong Aktyon Sport 
, Rexton, Kyron, Actyon, Rodius - 
прокладка коллектора выпускн., 
400р.; сайлентблок передн. ниж-
него рычага наружн. (к стойке 
стабилизатора), 300р.; втулка 
стабилизатора передн., 100р/шт.; 
трубка клапана EGR прав. 2,02/2,7 
Xdi, 1900р.; кронштейн термо-
муфты, 1900р.; клапан электро-
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